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Çok Kıymetli Sektör Temsilcimiz,  

Özel Hastaneler Platformu Derneği olarak, ülkemiz sağlık sektörünün gelişimi, 
özel hastanelerin sürdürülebilirliği ve hizmet kalitesinin artırılması adına yoğun bir 
çalışma dönemi geçirdik. Bu rapor, Ekim 2024 tarihinden itibaren yürüttüğümüz 
faaliyetlerin bir özeti niteliğindedir. 

Derneğimiz, özel sağlık sektörünün ortak sorunlarını dile getirmek, çözüm 
üretmek ve sektörün haklarını korumak amacıyla; başta Sağlık Bakanlığı, Sosyal Güvenlik 
Kurumu, TBMM ve diğer kamu kurumları olmak üzere pek çok platformda aktif rol 
almıştır. Ayrıca sektör temsilcileriyle düzenli istişare toplantıları yaparak sektörel politika 
ve düzenlemelerin geliştirilmesine katkıda bulunmuştur. 

Bu süreçte katkı sunan tüm üye hastanelerimize, sektör temsilcilerine ve emeği 
geçen paydaşlarımıza teşekkür eder, hazırlanan bu faaliyet raporunun, çalışmalarımızın 
şeffaf bir göstergesi olmasını temenni ederiz.  

ÖZEL HASTANELER PLATFORMU ADINA 

DR. ÖMER YAVUZ NAMLI  

YÖNETİM KURULU BAŞKANI  
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1.​Kamu Ziyaretleri ve TBMM Temasları 
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1.​ Kamu Ziyaretleri ve TBMM Temasları 

Ekim 2024 tarihinden bu yana Özel 
Hastaneler Platformu Derneği olarak çeşitli 
kamu kurumları, bakanlıklar, TBMM ve ilgili 
tüm taraflarla yoğun temaslarda 
bulunulmuş, sektörel gelişmeleri yakından 
ilgilendiren süreçlerde aktif rol alınmıştır. 

Aralık 2024’te TBMM AK Parti Grup 
Başkanı Sayın Abdullah Güler makamında 
ziyaret edilmiştir. Ocak 2025’te TBMM’de 
Yeni Doğan Yoğun Bakım Ünitelerinde 
Yaşanan Bebek Ölümleri ve Soruşturma Sunumu gerçekleştirilmiş, aynı ay Sosyal Güvenlik 
Kurumu Başkanı Raci Kaya ziyaret edilmiştir. Şubat 2025’te Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal 
Memişoğlu ile bir görüşme yapılmış, Mayıs 2025’te ise tekrar Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal 
Memişoğlu ile bir araya gelinmiştir. 

Aynı ay içinde Sosyal Güvenlik Kurumu GSS 
Genel Müdürü Dr. Eren USUL, Sağlık 
Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Genel Müdürü 
Uzm. Dr. Hasan Basri VELİOĞLU, Ak Parti 
Genel Başkan Yardımcısı Sağlık Politikaları 
Başkanı Prof. Dr. Halit Yerebakan, Hazine ve 
Maliye Bakanlığı Kamu Mali Yönetim ve 
Dönüşüm Genel Müdür Yardımcısı Celalettin 
Sıvacı ve Hazine ve Maliye Bakan 
Yardımcısı Dr. İsmail İlhan HATİPOĞLU ile 
görüşmeler gerçekleştirilmiştir. Mayıs 
ayında ayrıca Ak Parti Genel Başkan 
Yardımcısı Sağlık Politikaları Başkanı Prof. 

Dr. Halit Yerebakan’la özel sağlık sektörü sorunları toplantısı yapılmış, TBMM AK Parti Grup 
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Başkan Vekili Ankara Milletvekili Leyla ŞAHİN USTA ve TBMM AK Parti Grup Başkan Vekili Sivas 
Milletvekili Abdullah GÜLER’e de ziyaretler düzenlenmiştir. 

Temmuz 2025’te TBBB ziyareti gerçekleştirilmiş, 5510 sayılı yasa ile ilgili TBMM Sağlık, 
Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu üyeleriyle görüşme yapılmış, ayrıca TBMM Sağlık, Aile, 
Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu’na katılım sağlanarak 5510 sayılı yasa tasarısı ile ilgili sektör 
adına sunum yapılmıştır. Yine Temmuz 2025’de yeni göreve gelen Sağlık Bakan Yardımcısı Prof. 
Dr. Sayın Nurullah Okumuş ziyaret edilmiş ve sektör sorunları ilerilmiştir. Ekim 2025’de ise 
Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Sayın Dr. İsmail İlhan Hatipoğlu ziyaret edilmiş ve özellikle 
SUT Fiyat Artışı hususunda raporumuz kendisine takdim edilmiştir.  

Kamu Ziyaretleri 

Aralık 2024 
TBMM Ak Parti Grup Başkanı Sayın 
Abdullah Güler Makamında Ziyaret 
Edildi. 

Mayıs 2025 
Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı 
Dr. İsmail İlhan Hatipoğlu’na 
Ziyaret 

Ocak 2025 

TBMM Yeni Doğan Yoğun Bakım 
Ünitelerinde Yaşanan Bebek Ölümleri 
Ve Soruşturma Sunumu 
Gerçekleştirildi 

Mayıs 2025 

Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Sağlık Politikaları Baskani Prof. Dr. 
Halit Yerebakan’la Özel Sağlık 
Sektör Sorunları Toplantısı 

Ocak 2025 
Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanı Raci 
Kaya Ziyareti 

Mayıs 2025 
TBMM Ak Parti Grup Başkan Vekili 
Ankara Milletvekili Leyla Şahin 
Usta'ya Ziyaret 

Şubat 2025 
Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal 
Memişoğlu Görüşmesi 

Mayıs 2025 
TBMM Ak Parti Grup Başkan Vekili 
Sivas Milletvekili Abdullah Güler'e 
Ziyaret 

Mayıs 2025 
Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal 
Memişoğlu Görüşmesi 

Temmuz 2025 

TBMM Ziyareti / 5510 Sayılı Yasa 
İle İlgili Tbmm Sağlık, Aile, Çalışma 
Ve Sosyal İşler Komisyonu Üyeleri 
İle Görüşme Yapıldı. 
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Mayıs 2025 
Sosyal Güvenlik Kurumu GSS Genel 
Müdürü Dr. Eren Usul Görüşmesi 

Temmuz 2025 

TBMM Sağlık, Aile, Çalışma Ve 
Sosyal İşler Komisyonu'na Katılım 
Sağlandı. 5510 Sayılı Yasa Tasarısı 
İle İlgili Sektör Adına Sunum 
Yapıldı. 

Mayıs 2025 
Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri 
Genel Müdürü Uzm. Dr. Hasan Basri 
Velioğlu’na Ziyaret 

Temmuz 2025 
Sağlık Bakan Yardımcısı Prof. Dr. 
Nurullah Okumuş’a Ziyaret 

 
Mayıs 2025 

Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Sağlık Politikaları Baskani Prof. Dr. 
Halit Yerebakan’a Ziyaret 

Ekim 2025 
Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı 
Sayın Dr. İsmail İlhan Hatipoğlu’nu 
ziyaret. 

Mayıs 2025 
Hazine ve Maliye Bakanlığı Kamu Mali 
Yönetim Ve Dönüşüm Genel Müdür 
Yardımcı Celalettin Sıvacı’ya Ziyaret 

  

​
​ 2. Yönetim Kurulu Çalışmaları, Toplantılar ve Kongreler 

Ekim 2024’ten itibaren Yönetim Kurulu 
olarak haftalık düzenli toplantılar 
yapılmış ve bugüne kadar toplam 39 
Yönetim Kurulu Toplantısı 
gerçekleştirilmiştir. Aynı ay 12. Sağlık 
Zirvesi Sağlık Bakanı Kemal 
Memişoğlu’nun katılımı ile düzenlenmiş, 
zirvede Sağlık Bakanının katıldığı kapalı 
oturum yapılmış ve 8. Olağan Genel 
Kurul gerçekleştirilmiştir. Yine Ekim 
ayında Sosyal Güvenlik Kurumu 2025 

Sözleşme Toplantısı’na katılım sağlanmıştır. 

Ocak 2025’te Sağlık Bakanlığı Özel Hastaneler Yönetmeliği Taslak Çalışma Toplantısı ile 
Kayseri Bölge İstişare Toplantısı düzenlenmiştir. Şubat 2025’te Prof. Dr. Ali Saydam ile özel 
hastaneler adına PR görüşmesi yapılmış, Mart 2025’te Online Sektör İstişare Toplantısı- 
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Sağlık Bakanlığı - ATT Yönetmelik Taslak Çalışma Toplantısı, TOBB Sağlık Meclis Toplantısı ile 
Sağlık Bakanlığı’nda SUT Fiyatlandırma Komisyonu Toplantısı gerçekleştirilmiştir. Nisan 2025’te 
Sosyal Güvenlik Kurumu EKDS Toplantısı ve EKDS yetkili firmalarla görüşme ile üyelerle indirim 
yapılmasına ilişkin toplantılar yapılmıştır. Haziran 2025’te ise Sağlık Hizmetlerinde Tanıtım ve 
Bilgilendirme Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik Çalıştayı, Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü Yoğun Bakım Sistemleri Hakkında toplantı ve Sağlık Bakanlığı Sağlık Turizmi Antalya 
Bölge Toplantısı düzenlenmiştir. 

Üyelerimiz yönelik TÜSKA Bilgilendirme 
Webinarı düzenlenmiş TÜSKA 
Başkanınının ve yetkililerinin katıldığı 
online etkinliğe 400’ün üzerinde 
temsilci katılmıştır. Eylül 2025’de SGK 
Başkanlığında yapılan 2026 yılı Sağlık 
Hizmeti Satın Alma Sözleşmesi 
Değerlendirme Toplantısına katılım 
sağlandı ve raporumuz yetkililere iletildi.  

Son olarak Sektör yetkilileri ile birlikte 
online sektör istişare toplantımız gerçekleştirildi.  

Yönetim Kurulu Çalışmaları, Toplantılar ve Kongreler 

Ekim 
2024  

Yönetim Kurulu Olarak Ekim 2025 
Tarihinden Bu Yana Haftalık 
Düzenli Toplantılar Yapıldı. 
Bugüne Kadar 46 Yönetim Kurulu 
Toplantısı Yapıldı. 

Mart 
2025 

Tobb Sağlık Meclis Toplantısına 
Katılım. 

Ekim 
2024 

12. Sağlık Zirvesi - Sağlık Bakanı 
Kemal Memişoğlunun Katılımı Ile 

Mart 
2025 

Sut Fiyatlandırma Komisyonu 
Toplantısı - Sağlık Bakanlığı 
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Ekim 
2024 

12 Sağlık Zirvesinde Sağlık 
Bakanının Katıldığı Kapalı Oturum 

Nisan 
2025 

Sosyal Güvenlik Kurumu Ekds 
Toplantısı 

Ekim 
2024 

8. Olağan Genel Kurul 
Nisan 
2025 

Ekds Yetkili Firmalarla Görüşme Ve 
Üyelerle İndirim Yapılması Hakkında 
Toplantı 

Ekim 
2024 

Sosyal Güvenlik Kurumu 2025 
Sözleşme Toplantısı 

Haziran 
2025 

Sağlık Hiz. Tanıtım ve Bilgilendirme 
Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik 
Çalıştayı 

Ocak 
2025 

Sağlık Bakanlığı Özel Hastaneler 
Yönetmeliği Taslak Çalışma 
Toplantısı 

Haziran 
2025 

Sağlık Bakanlığı Sağlık Hiz. Genel 
Müdürlüğü Yoğun Bakım Sistemleri 
Hak. Toplantı 

Ocak 
2025 

Kayseri Bölge İstişare Toplantısı 
Haziran 
2025 

Sağlık Bakanlığı Sağlık Turizmi 
Antalya Bölge Toplantısı 

Ocak 
2025 

Kayseri Bölge İstişare Toplantısı 
Temmuz 
2025  

TBMM Sağlık, Aile, Çalışma Ve Sosyal 
İşler Komisyon Toplantısı 

Şubat 
2025 

Prof. Dr. Ali Saydam Ile Özel 
Hastaneler Adına Pr Görüşmesi 

Eylül 
2025 

TÜSKA Bilgilendirme Webinarı 

Mart 
2025 

Online Sektör İstişare Toplantısı 
Eylül 
2025 

Sosyal Güvenlik Kurumu 2026 
Sözleşme Toplantısı 

Mart 
2025 

Sağlık Bakanlığı - Att Yönetmelik 
Taslak Çalışma Toplantı 

Ekim 
2025 

Online Sektör İstişare Toplantısı  
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3. Oluşturulan Komisyonlar 

Ocak 2025’te Hukuk Komisyonu kurulmuş ve gündem bazlı toplantılar yapılmaya başlanmıştır. 
Şubat ayında Sağlık Bakanlığı Mevzuat Komisyonu, Sağlık Turizmi Komisyonu ve SGK Mevzuat 
Komisyonu kurulmuş, iki haftada bir düzenli toplantılar gerçekleştirmeye başlamıştır. Mayıs 
2025’te ise Kalite/TÜSKA Komisyonu kurulmuş ve yine iki haftada bir düzenli toplantılar 
yapılmaya başlanmıştır. 

KOMİSYONLAR  

Şubat 2025 Hukuk Komisyonu Kuruldu / GÜNDEM BAZLI TOPLANTILAR YAPILIYOR. 

Şubat 2025 
Sağlık Bakanlığı Mevzuat Komisyonu Kuruldu / İki hafta bir düzenli toplantılar 
yapılıyor. 

Şubat 2025 Sağlık Turizmi Komisyonu Kuruldu / İki hafta bir düzenli toplantılar yapılıyor. 

Şubat 2025 SGK Mevzuat Komisyonu Kuruldu / İki hafta bir düzenli toplantılar yapılıyor. 

Mayıs 2025 Kalite/TÜSKA Komisyonu Kuruldu / İki hafta bir düzenli toplantılar yapılıyor. 

​
4. Raporlar, Yazılar ve Basın Açıklamaları 

Ekim 2024’te Yeni Doğan Yoğun Bakım Ünitelerinde Yaşanan Bebek Ölümleri ve Soruşturma 
Süreci hakkında açıklama yapılmış, aynı ay 12. Sağlık Zirvesinde Prof. Dr. Kemal Memişoğlu’na 
yapılan sunum ve 2025 SGK sözleşmesine ilişkin hazırlanan rapor paylaşılmıştır. Kasım 2024’te 
Ocak 2025 SUT geri ödeme ücret güncellemeleri hakkındaki görüş ve öneriler, Aralık 2024’te ise 
TTB HUV katsayısı hakkında duyuru hazırlanmıştır. Ocak 2025’te TBMM’ye Yeni Doğan Yoğun 
Bakım Ünitelerinde yaşanan bebek ölümleri ve soruşturmasına ilişkin hazırlanan rapor ile SGK 
Sağlık Uygulama Tebliğinin güncellenmesi  hakkında resmi yazı gönderilmiş, Özel Hastaneler 
Yönetmelik Taslağına ilişkin görüş ve öneriler ile Yoğun Bakım İzlem Modülü hakkında süre 
talebi içeren resmi yazılar sunulmuştur. Şubat 2025’te yayınlanan Özel Hastaneler 
Yönetmeliği’ne ilişkin görüş önerileri hazırlanmıştır. Mart 2025’te Çalışma Bakanlığı, Sağlık 

Faaliyet Raporu  

17 Ekim 2024 - 17 Ekim 2025 



 

 

 

 

Bakanlığı ve SGK’ya EKDS sistemi ile ilgili yazı, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’na 
tıbbi atık bertaraf fiyatlandırması hakkında ve yarı steril alanlarda validasyon ölçümüne ilişkin 
Sağlık Bakanlığı’na yazılar yazılmıştır. 

Nisan 2025’te Uluslararası Sağlık Turizmi ve Turistin Sağlığı Hakkında Yönetmelik Taslağı’na 
ilişkin görüş ve öneriler hazırlanmış, SUT fiyatlarında hala güncelleme olmadığına dair sektörün 
alarm verdiğini belirten basın açıklaması yapılmış, EKDS sistemi hakkında indirim çalışması ve 
duyurusu paylaşılmıştır. Mayıs 2025’te SGK sağlık hizmeti satın alım sözleşmelerine ilişkin rapor 
hazırlanmış, SGK SUT ve Medula kısıtlamaları nedeniyle yaşanan faturalandırma sorunları 
hakkında resmi yazı gönderilmiş, 2007-2024 yılları arasındaki fiyat değişikliklerini içeren 
ekonomik veri raporu ve SUT fiyat karşılaştırmaları hazırlanmıştır. Ayrıca Sağlık Bakanlığı’na 
muayenehanelerin planlanması ve muayenehanesi olan hekimlerin sağlık istatistiklerinde özel 
sağlık sektörü içerisinde değerlendirilmemesi hakkında resmi yazı ile TBMM AK Parti Grup 
Başkan Vekili Abdullah Güler ve TBMM AK Parti Grup Başkan Vekili Leyla Şahin Usta’ya 
sunulmak üzere özel hastanelerin yaşadığı sorunlara dair rapor hazırlanmıştır. Gebe okulları ile 
ilgili erteleme talebine dair resmi yazı da Mayıs ayında paylaşılmıştır. 

Haziran 2025’te 2025 yılı Mayıs dönemi faturalama süresinin uzatılması talebi, yoğun bakım 
üniteleri merkezi izlenebilirlik sistemi hakkında toplantı ve erteleme talebi, hekimlerin özel sağlık 
kuruluşlarında çalışmalarını düzenleyen mevzuat değişiklikleri hakkında Ak Parti Konya 
Milletvekili Dr. Abdullah Ağralı’ya gönderilmek üzere bilgi notu, sağlık turizmi kapsamında 
tercüman istihdam şartlarının esnetilmesi için Ticaret Bakanlığı’na yazılan resmi yazı, 
Cumhurbaşkanlığı’na özel olarak hazırlanan Özel Hastaneler Yönetmeliği hakkındaki rapor, geçici 
madde 10’un kapsamının genişletilmesi, Özel Hastaneler Yönetmeliği’nin 16. maddesi hakkında 
Sağlık Bakanlığına ve HUV katsayısının yeniden değerlendirilmesi talebi ile ilgili Türk Tabipleri 
Birliği’ne resmi yazılar hazırlanmıştır. 

Temmuz 2025’te TBMM Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu Başkanlığı’na “Sağlıkla 
İlgili Bazı Kanunlarda ve 663 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun Teklifi” hakkında rapor sunulmuş, Özel Hastaneler Yönetmeliği’ndeki 4-A zorunluluğu 
nedeniyle ortaya çıkan şirket ortağı hekimlerin sigortalılığı sorununa dair resmi yazı ile Sağlık 
Hizmetlerinde Tanıtım ve Bilgilendirme Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik taslak talebi içeren yazı 
Sağlık Bakanlığı’na iletilmiştir. 
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Son olarak Hekimlerin Çalışma Usulllerine ilişkin Rapor Maliye Bakanlığına, Sektör Sorunlarına 
ilişkin rapor Sağlık Bakanlığına hazırlanarak iletilmiştir. Ayrıca 2026 Yılı Sözleşmesine ilişkin 
hazırlanan rapor SGK Başkanlığına, SUT Fiyat Artışına ilişkin hazırlanan raporda Hazine ve 
Maliye Bakanlığına iletilmiştir.  

 

Raporlar, Yazılar ve Basın Açıklamaları 

Ekim 
2024 

Yeni Doğan Yoğun Bakım Ünitelerinde 
Yaşanan Bebek Ölümleri Ve Soruşturma 
Süreci Hakkında Açıklama 

Mayıs 
2025 

Gebe Okulları İle İlgili Erteleme Talebine 
Hakkında Yazılan Resmi Yazı 

Ekim 
2024 

12. Sağlık Zirvesi Prof. Dr. Kemal 
Memişoğlu’na Yapılan Sunum 

Haziran 
2025 

2025 Yılı Mayıs Dönemi Faturalama Süresinin 
Uzatılması Talebi 

Ekim 
2024 

2025 Sgk Sözleşmesine İlişkin Hazırlanan 
Rapor 

Haziran 
2025 

Yoğun Bakım Üniteleri Merkezi İzlenebilirlik 
Sistemi Hakkında Toplantı Ve Erteleme 
Talebi Hakkında Sağlık Bakanlığına Yazılan 
Resmi Yazı 

Kasım 
2024 

Ocak 2025 Sut Geri Ödeme Ücret 
Güncellemeleri Hakkındaki Görüş Ve Öneriler 

Haziran 
2025 

Ak Parti Konya Milletvekili Dr. Abdullah 
Ağralı'ya Gönderilmek Üzere Hekimlerin Özel 
Sağlık Kuruluşlarında Çalışmalarını 
Düzenleyen Mevzuat Değişiklikleri Hakkında 
Hazırlanan Bilgi Notu 

Aralık 
2024 

Ttb Huv Katsayısı Hk. Duyuru 
Haziran 
2025 

Sağlık Turizmi Kapsamında Tercüman 
İstihdam Şartlarının İyileştirilmesi Hakkında 
Ticaret Bakanlığına Yazılan Resmi Yazı 

Ocak 
2025 

 
Tbmm Yeni Doğan Yoğun Bakım Ünitelerinde 
Yaşanan Bebek Ölümleri Ve Soruşturmasına 
İlişkin Hazırlanan Rapor 

Haziran 
2025 

T.C. Cumhurbaşkanlığına Özel Olarak 
Hazırlanan Özel Hastaneler Yönetmeliği Hk. 
Rapor 

Ocak 
2025 

Sosyal Güvenlik Kurumu Sağlık Uygulama 
Tebliğinin Güncellenmesi Hakkında 
Hazırlanan Resmi Yazı 

Haziran 
2025 

Geçici Madde 10’un Kapsamının 
Genişletilmesi 
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Ocak 
2025 

Özel Hastaneler Yönetmelik Taslağına İlişkin 
Hazırlanan Görüş Ve Öneriler 

Haziran 
2025 

Özel Hastaneler Yönetmeliği’nin 16. Maddesi 
Hakkında 

Ocak 
2025 

Yoğun Bakım İzlem Modülü Hakkında Süre 
Talebi Hakkında Sağlık Bakanlığına Yazılan 
Resmi Yazı 

Haziran 
2025 

Hekim Ücretlendirme Verileri (Huv) 
Katsayısının Yeniden Değerlendirilmesi Talebi 
Hakkında Türk Tabipleri Birliğine Yazılan 
Resmi Yazı 

Şubat 
2025 

30.01.2025'de Yayımlanan Özel Hastaneler 
Yönetmeliğine İlişkin Görüş Öneriler 

Haziran 
2025 

Yoğun Bakım Entegrasyonunda Yaşanan 
Sorunlar Raporu  

Mart 
2025 

Çalışma Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı Ve Sgk'ya 
Ekds Sistemi İle İlgili Yaşanan Sorunlara 
İlişkin Yazılan Resmi Yazı 

Haziran Sağlık Turizminde Yaşanan Sorunlar Raporu  

Mart 
2025 

Çevre, Şehircilik Ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
Tıbbi Atık Bertaraf Fiyatlandırması Ve İller 
Arası Farklar Hakkında Resmi Yazı 

Haziran 
2025 

EKDS Hakkında Rapor 

Mart 
2025 

Yarı Steril Alanlarda Validasyon Ölçümüne 
İlişkin Sağlık Bakanlığına Yazılan Resmi Yazı 

Temmuz 
2025  

Sağlık Bakanlığı Cezaları Hk. Rapor 

Nisan 
2025 

Uluslararasi Sağlik Turizmi Ve Turistin Sağlığı 
Hakkında Yönetmelik Taslağı Hakkında 
Görüş Ve Önerileri-Ushaş 

Temmuz 
2025 

Tbmm Sağlik, Aile, Çalışma Ve Sosyal İşler 
Komisyonu Başkanliğina 'sağlıkla İlgili Bazı 
Kanunlarda Ve 663 Sayılı Kanun Hükmünde 
Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun Teklifi' Hakkında Hazırlanan Rapor 

Nisan 
2025 

Sut Fiyatlarında Hala Güncelleme Yok - 
Sektör Olarak Alarm Veriyoruz ? Başlıklı 
Basın Açıklaması 

Temmuz 
2025 

Özel Hastaneler Yönetmeliği’ndeki 4-A 
Zorunluluğu Nedeniyle Ortaya Çıkan Şirket 
Ortağı Hekimlerin Sigortalılığı Sorunu 
Hakkında Yazılan Resmi Yazı 

Nisan 
2025 

Ekds Sistemi Hakkında İndirim Çalışması Ve 
Duyurusu 

Temmuz 
2025 

Sağlık Hizmetlerinde Tanıtım Ve Bilgilendirme 
Faaliyetleri Hakkinda Yönetmelik Taslak 
Talebi Hakkında Sağlık Bakanlığına 
Hazırlanan Resmi Yazı 

Mayıs 
2025 

Sgk Sağlik Hi̇zmeti̇ Satin Alim 
Sözleşmeleri̇ni̇n Protokolleri̇ni̇n Hazirlanmasi 
Ve Akdedi̇lmesi̇ne İli̇şki̇n Yönetmeli̇k 
Hakkinda Hazirlanan Rapor 

Ağustos 
2025 

Hekimlerin Çalışma Usullerine İlişkin 
Hazırlanan Rapor 

Faaliyet Raporu  

17 Ekim 2024 - 17 Ekim 2025 



 

 

 

 

Mayıs 
2025 

Sosyal Güvenlik Kurumu Sut Ve Medula 
Kısıtlamaları Nedeniyle Yaşanan 
Faturalandırma Sorunları Hakkında Yazılan 
Resmi Yazı 

Eylül 
2025 

SGK Sağlık Hizmeti Satın Alma Sözleşmesi 
Hk. Rapor 

Mayıs 
2025 

2007-2024 Yılları Arasında Fiyat Değişiklikleri 
Ve Ekonomik Veriler Raporu / Sut Fiyat 
Karşılaştırmaları  

Ekim 
2025  

Maliye Bakanlığına Sunulmak Üzere 
Hazırlanan Sektör Mali Durum Raporu  

Mayıs 
2025 

Sağlık Bakanlığı Muayenehanelerin 
Planlanması Ve Muayenehanesi Olan 
Hekimlerin Sağlık İstatistiklerinde Özel Sağlık 
Sektörü İçerisine Dahil Edilmemesi Hakkında 
Resmi Yazı 

  

Mayıs 
2025 

Tbmm Ak Parti Grup Başkan Vekili Abdullah 
Güler Ve Tbmm Ak Parti Grup Başkan Vekili 
Leyla Şahin Usta Sunulmak Üzere Ankara 
Milletvekili Sivas Milletvekili Özel 
Hastanelerin Yaşadığı Sorunlar Hakkında 
Hazırlanan Rapor 

  

 

5. Hukuki Süreç 
Derneğimiz, 2025 yılı boyunca özel sağlık sektörünü doğrudan etkileyen düzenlemelere karşı 
çeşitli hukuki süreçler başlatmıştır. Bu kapsamda toplam 9 ayrı dava süreci açılmıştır. 

Şubat 2025 — Özel Hastaneler Yönetmeliği (1. Dava) 

İlk davada ivedi olan 9 madde dava konusu yapılmıştır. 

Dava Açılan Maddeler:​
 15. Maddesinin 2. Fıkrası;​
 16. Maddesinin 2. ve 3. Fıkrası;​
 21. Maddesinin 5. Fıkrası;​
 33. Maddesi;​

Faaliyet Raporu  

17 Ekim 2024 - 17 Ekim 2025 



 

 

 

 

 42. Maddesi;​
 43. Maddesinin E, L ve Ö Bentleri. 

Mart 2025 — Özel Hastaneler Yönetmeliği (2. Dava) 

İkinci dava, komisyonlar ve üyelerle yapılan istişareler sonucunda belirlenen 19 madde için 
açılmıştır. 

Dava Açılan Maddeler:​
 5. Maddesinin 8. Fıkrası;​
 7. Maddesinin 2. Fıkrası;​
 8. Maddesinin 1. Fıkrası;​
 10. Maddesinin 8. Fıkrası;​
 12. Maddesinin 1. ve 4. Fıkrası;​
 15. Maddesinin 4. Fıkrasının Son Cümlesi;​
 16. Maddesinin 5. Fıkrası (“Vakıf Üniversiteleriyle İş Birliği Protokolü Bulunan” ibaresi);​
 24. Maddesinin 7. Fıkrasının Son Cümlesi;​
 40. Maddesinin 3. Fıkrası;​
 43. Maddesinin 1. Fıkrasının J Bendi;​
 44. Maddesinin 1. Fıkrasının B ve C Bentleri;​
 45. Maddesinin 1. Fıkrasının D Bendi;​
 Geçici 1. Maddesi;​
 Geçici 10. Maddesi;​
 Yönetmelik Ek-2/a’nın 13, 20, 21 ve 68. Satırları;​
 Yönetmelik Ek-2/b’nin 66. Satırı. 

 

Nisan 2025 — EKDS, Teleradyoloji ve Yoğun Bakım Sistemleri 

●​ EKDS Hakkında dava açıldı.​
 

●​ Teleradyoloji Sistemi İş Kuralları hakkında dava süreci başlatıldı.​
 

Faaliyet Raporu  

17 Ekim 2024 - 17 Ekim 2025 



 

 

 

 

●​ Yoğun Bakım Sistemleri hakkında dava süreci başlatıldı.​
 

 

Haziran 2025 — ATT Yönetmeliği 

Dava Açılan Maddeler:​
 5. Maddesinin 5. Fıkrası;​
 7. Maddesinin 7. Fıkrasında yer alan “adına tıp merkezi, poliklinik ve müessese ruhsatı bulunan 
tüzel kişilerin ortaklık yapısında yer alamaz.” ibaresi;​
 8. Maddesinin 1. Fıkrası;​
 12. Maddesinin 1. Fıkrası;​
 15. Maddesinin 2. Fıkrasının (a) bendi;​
 15. Maddesinin 4. Fıkrasının (a) bendi;​
 15. Maddesinin 5. Fıkrasının üçüncü cümlesi;​
 15. Maddesinin 6. Fıkrası;​
 16. Maddesinin 7. Fıkrasının son cümlesi;​
 28. Maddesinin 1. Fıkrasının (o), (ş) ve (u) bentleri;​
 30. Maddesi;​
 34. Maddesinin 2. Fıkrası;​
 35. Maddesinin 2. Fıkrası;​
 37. Maddesinin 1. Fıkrasının (b) bendi;​
 Geçici 2. Maddesinin 5. Fıkrası;​
 Geçici 5. Maddesinin 2. Fıkrası;​
 Geçici 8. Maddesi. 

 

Haziran 2025 — Sağlık Turizmi ve Turistin Sağlığı Yönetmeliği 

Dava Açılan Maddeler:​
 6. Maddesinin 1. Fıkrasının (b) ve (c) bentleri;​
 6. Maddesinin 3. Fıkrası;​
 9. Maddesi;​

Faaliyet Raporu  

17 Ekim 2024 - 17 Ekim 2025 



 

 

 

 

 10. Maddesinin 1. Fıkrasının ikinci cümlesi;​
 11. Maddesi;​
 16. Maddesinin 2., 3. ve 4. Fıkraları;​
 Geçici 1. Maddesinin 2. ve 3. Fıkraları;​
 EK-2 ve EK-4'ün 4. Satırı. 

Talep: Yürütmenin durdurulması ve iptal. 

 

Haziran 2025 — Sağlık Uygulama Tebliği (SUT) 

1. Dava​
 24.03.2013 tarihli ve 28597 sayılı SUT’un eki olan: 

●​ “Hizmet Başı İşlem Puan Listesi” başlıklı EK-2/B’nin tamamı​
 

●​ “Tanıya Dayalı İşlem Puan Listesi” başlıklı EK-2/C’nin tamamı​
 Eksik düzenleme nedeniyle yürütmenin durdurulması ve iptali talebiyle dava açıldı.​
 

2. Dava​
 26.04.2025 tarihli ve 32882 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan değişikliklerle EK-2/B listesinde 
yapılan değişikliklerin yürütmesinin durdurulması ve iptali talebiyle dava açıldı. 

 

Faaliyet Raporu  

17 Ekim 2024 - 17 Ekim 2025 
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